

RENGØRINGS-SPECIALISTERNE ApS

CVR-nr.: 26994551

Landlyststien 15 2 th
2635 Ishøj

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2022

Kim Jul-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENGØRINGS-SPECIALISTERNE ApS
Landlyststien 15 2 th
2635 Ishøj
e-mailadresse: kim@rengoringsspec.dk
CVR-nr: 26994551
Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 286.682. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. april 2021 - 31. marts 2022 og balancen pr. 31. marts 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		870.481	842.359
Personaleomkostninger		-951.233	-890.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.096	-66.581
Resultat af ordinær primær drift		-125.821	-114.780
Andre finansielle indtægter		418.920	24.236
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-7.858
Andre finansielle omkostninger		-10.269	-11.677
Ordinært resultat før skat		282.830	-110.079
Skat af årets resultat		3.852	0
Årets resultat		286.682	-110.079
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		286.682	-110.079
I alt		286.682	-110.079

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		14.110	25.550
Immaterielle anlægsaktiver i alt		14.110	25.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.546	41.175
Materielle anlægsaktiver i alt		7.546	41.175
Anlægsaktiver i alt		21.656	66.725
Råvarer og hjælpematerialer		149.732	164.930
Varebeholdninger i alt		149.732	164.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.524	33.738
Tilgodehavende skat		69.824	0
Andre tilgodehavender		63.050	53.860
Tilgodehavender i alt		234.398	87.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.397.806	780.559
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.397.806	780.559
Likvide beholdninger		76.129	204.605
Omsætningsaktiver i alt		1.858.065	1.237.692
AKTIVER I ALT		1.879.721	1.304.417

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		677.851	391.170
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		802.851	516.170
Hensættelse til udskudt skat		0	4.457
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.068	3.115
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		465.587	265.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		602.010	510.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.205	4.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.076.870	783.790
Gældsforpligtelser i alt		1.076.870	783.790
PASSIVER I ALT		1.879.721	1.304.417

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret